לכך יש להוסיף כי בשלב
זה גם מסגרת הזמנים מטה את הכף לעבר המתנה לתסקיר. החלטת בית משפט ניתנה ביום 5.7.17, הערר הוגש ביום
12.7.17 ודיון קבוע בבית משפט לתעבורה ביום 19.7.17. בדיון זה גם תינתן לעורר הזדמנות להציע מפקחים נוספים,

ככל שלא יוגש התסקיר עד אז.

הערר נדחה.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ' תמוז תשע"ז, 14 יולי 2017, בהעדר הצדדים.